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2025-Q4 DECLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

Canal ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf certifie que EverWorx les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 11 348 477
consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 362 arbres standards et décalés 293,556

Emissions MTCO2e pour la consommation de 7 220 333 feuilles de papier pendant le trimestre 2025-Q4 .
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2025-Q4 DECLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
Northern California

France (Torcé)

Malaysia

Romania

United Kingdom

British Columbia (Redstone)

IMPACT CARBONE

Projet Carbone

India - Hydropower Project (Kinnaur)

PROJET SDGs

Arbres
929

169

167
32,98
32,98

31,04

Nombre total d'arbres 1362

MTCO2e

293,556

Emissions totales de MTCO2e 293,556




