



2025-Q4 DÉCLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

Canal ID: ACT_D765BC51850A

EverWorx

PrintReleaf certifie que EverWorx les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 11 348 477 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 362 arbres standards et décalés 293,556 Émissions MTCO2e pour la consommation de 7 220 333 feuilles de papier pendant le trimestre 2025-Q4 .

REBOISEMENT



11 348 477

Feuilles standard offset



1 362

Arbres standards reboisés

CARBONE



7 220 333

Feuilles standard offset



293,556

Émissions de MTCO2e

2025-Q4 IMPACT MONDIAL





2025-Q4 DÉCLARATION D'IMPACT TRIMESTRIELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
Northern California	929
France (Torcé)	169
Malaysia	167
Romania	32,98
United Kingdom	32,98
British Columbia (Redstone)	31,04
Nombre total d'arbres	1 362

IMPACT CARBONE

Projet Carbone	MTCO2e
India - Hydropower Project (Kinnaur)	293,556
Émissions totales de MTCO2e	293,556

PROJET SDGs

